

CENOVÝ NÁVRH - RÔZNE POTRAVINÁRSKE VÝROBKY

Cirkevná spojená škola, Švermova 10, 069 01 Snina

Časť č. 2		Merná jedn.	Množstvo na 2 roky	Jedn.cena bez DPH	Spolu cena bez DPH	DPH/%	Spolu cena s DPH
1	Ryža guľatozrná lúpaná MANYA alebo ekvivalent (balenie 1 000g-príp. iné)	kg	2 500	1,49	3 725,00	20%	4 470,00
2	Múka hrachová (balenie 1 000g-príp. iné)	kg	15	1,99	29,85	20%	35,82
3	Mušle alebo písmenká cestoviny (balenie 1 000g-príp. iné)	kg	30	2,49	74,70	20%	89,64
4	Lasagne cestoviny (balenie 5 000g-príp. iné)	kg	55	5,79	318,45	20%	382,14
5	Široké rezance cestoviny (balenie 5 000g-príp. iné)	kg	420	2,18	915,60	20%	1 098,72
6	Motýliky cestoviny (balenie 5 000g-príp. iné)	kg	160	2,39	382,40	20%	458,88
7	Vretená cestoviny trojfarebné (balenie 4 000g-príp. iné)	kg	300	2,18	654,00	20%	784,80
8	Kolienka cestoviny (balenie 5 000g-príp. iné)	kg	300	2,18	654,00	20%	784,80
9	Fliačky cestoviny (balenie 5 000g-príp. iné)	kg	450	2,18	981,00	20%	1 177,20
10	Bulgur (balenie 5 000g-príp. iné)	kg	100	2,99	299,00	20%	358,80
11	Cícer (balenie 5 000g-príp.iné)	kg	30	2,59	77,70	20%	93,24
12	Huby sušené (balenie 250g-príp. iné)	kg	5	99,96	499,80	20%	599,76
13	Lekvár slivkový (balenie 4 000g-príp.iné)	kg	65	3,29	213,85	20%	256,62
14	Džem marhuľa (balenie 4 000g-príp.iné)	kg	150	3,09	463,50	20%	556,20
15	Mak mletý (balenie 1 000g-príp. iné)	kg	85	11,99	1 019,15	20%	1 222,98
16	Kakaová nátiarka s lieskovoorieškovou príchuťou (balenie 1 000g-príp. iné)	kg	40	5,99	239,60	20%	287,52
17	Čaj čierny porcovaný (balenie 50g)	ks	120	1,19	142,80	20%	171,36
18	Čaj ovocný porcovaný rôzne druhy (príchute podľa ponuky a potreby, balenie 35-50g)	ks	850	1,19	1 011,50	20%	1 213,80
19	Čaj citrónový riedený vodou (balenie 1000g-príp.iné)	kg	15	4,79	71,85	20%	86,22
20	Citrónová šťava (balenie 1l-príp. iné)	l	65	3,69	239,85	20%	287,82
21	Sírup ovocný rôzne druhy (príchute a balenie podľa ponuky a potreby)	l	350	4,29	1 501,50	20%	1 801,80
22	Sírup do mlieka (balenie 1l-príp. iné)	l	10	6,59	65,90	20%	79,08
23	Olej olivový extra panenský (balenie 500ml-príp. iné)	l	10	10,09	100,90	20%	121,08
24	Kompót višňový (balenie 4 000g)	ks	45	8,29	373,05	20%	447,66
25	Kompót slivkový (balenie 4 000g)	ks	10	4,99	49,90	20%	59,88
26	Kompót marhuľový (balenie 4 000g)	ks	18	6,99	125,82	20%	150,98
27	Cvikla sterilizovaná (balenie 4 000g)	ks	65	3,99	259,35	20%	311,22
28	Fazuľa červená sterilizovaná (balenie 2 650g)	ks	10	4,69	46,90	20%	56,28
29	Ajvar paprikovo zeleninová zmes (balenie 700g-príp.iné)	ks	15	3,99	59,85	20%	71,82
30	Základ na bolónsku omáčku (balenie 1 000g-príp.iné)	kg	20	12,99	259,80	20%	311,76
31	Jogurt biely smotanový, tuk min.10 % (balenie podľa ponuky a potreby)	kg	165	3,19	526,35	20%	631,62
32	Bryndza tuk min. 48 % (balenie 1 000g-príp. iné)	kg	40	9,89	395,60	20%	474,72
33	Smotana tuk 10-12% (balenie 1l-príp. iné)	l	500	3,59	1 795,00	20%	2 154,00

34	Smotana kyslá pochúťková, tuk nim.15% (balenie 180g-príp. iné)	kg	15	3,89	58,35	20%	70,02
35	Tvaroh jemný hrudkovitý, tuk do 1% (balenie 1kg-príp. iné)	kg	650	5,29	3 438,50	20%	4 126,20
36	Syr roztierateľný tavený, tuk v s. 51% (balenie 1 000g-príp. iné)	kg	150	5,99	898,50	20%	1 078,20
37	Špenát mrazený (balenie 2,5kg-príp. iné)	kg	200	1,28	256,00	20%	307,20
38	Hrášok mrazený (balenie 2,5kg-príp. iné)	kg	130	5,19	674,70	20%	809,64
39	Kukurica mrazená (balenie 2,5kg-príp. iné)	kg	40	2,89	115,60	20%	138,72
40	Mrkva Baby mrazená (balenie 2,5kg-príp. iné)	kg	120	3,96	475,20	20%	570,24
41	Hranolky mrazené (balenie podľa ponuky a potreby)	kg	750	2,79	2 092,50	20%	2 511,00
42	Knedle zo zemiakového cesta plnené mrazené rôzne druhy (balenie podľa ponuky a potreby)	kg	200	4,99	998,00	20%	1 197,60
43	Šúľance zemiakové hlbokomrazené (balenie podľa ponuky a potreby)	kg	300	4,79	1 437,00	20%	1 724,40
44	Pirohy plnené hlbokomrazené rôzne druhy (príchute a balenie podľa ponuky a potreby)	kg	550	5,39	2 964,50	20%	3 557,40
45	Zelenina pod sviečkovú, mrazená, rôzne druhy (balenie 2,5kg-príp. iné)	kg	120	2,18	261,60	20%	313,92
46	Sušienka celozrná rôzne druhy (príchute podľa ponuky a potreby, balenie 60-80g)	ks	1 500	0,39	585,00	20%	702,00

Spolu EUR					31 828,97		38 194,76
------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

Dátum:19.8.2019



podpis a pečiatka štatutára